



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

26.01.2026

ПРИКАЗ

№ П-55

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық камсыздандыру баскармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Ж.Б. Жанахметов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

26.01.2026

ПРИКАЗ

№ П-55

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-55

от 26.01.2026г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СВКАЗЭНЕРГО»

| № закупа | Категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки |
|------------|-----------|---|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Изменения | | | | | | | | |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.57 | услуги | Услуга пассажирского автотранспорта по маршруту Береке - Вокзал Областная филармония - ПТЭЦ-2 | УСЛУГА | 1,00 | 8 694 000,00 | 8 694 000,00 | конкурс | в течение года |
| 3.58 | услуги | Услуга пассажирского автотранспорта по маршруту угол ул. Абая и ул. Токсан би (маг. Радужный) – р-н. «Атлантида» - Казахский театр - Электросеть – Общежитие АО «СКЭ» - маг. Волгарь – ул. Я. Гашека – ПТЭЦ-2 | УСЛУГА | 1,00 | 8 694 000,00 | 8 694 000,00 | конкурс | в течение года |
| 3.59 | услуги | Услуга пассажирского автотранспорта по маршруту Магазины «Баграм» - ПТЭЦ-2 | УСЛУГА | 1,00 | 8 694 000,00 | 8 694 000,00 | конкурс | в течение года |
| 3.60 | услуги | Услуга пассажирского автотранспорта по маршруту ПТЭЦ-2 - Швейная фабрика | УСЛУГА | 1,00 | 8 694 000,00 | 8 694 000,00 | конкурс | в течение года |
| Дополнения | | | | | | | | |
| 1. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.259 | товары | Провод ПЭТВ 2*0.67 | КГ | 20,00 | 12700,00 | 254 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.260 | товары | Провод ПЭТВ 2*0.8 | КГ | 65,00 | 12000,00 | 780 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.261 | товары | Провод ПЭТВ 2*1 | КГ | 50,00 | 12 000,00 | 600 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.262 | товары | ЭЛЕКТРОД Т-590-5 ГОСТ9466-75 | КГ | 100,00 | 3 268,93 | 326 893,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.263 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 АРС (Э46) ГОСТ9467-75 | КГ | 39,00 | 2 048,53 | 79 892,67 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.264 | товары | ЭЛЕКТРОД ЦТ-15-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 10,00 | 5 537,19 | 55 371,90 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.265 | товары | ЭЛЕКТРОД ЦТ-15-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 5,00 | 6 293,91 | 31 469,55 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.266 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК 46.00-3.0 произ-ль ESA B | КГ | 5,00 | 2 658,75 | 13 293,75 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.267 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК 46.00-4.0 произ-ль ESA B | КГ | 13,20 | 2 576,25 | 34 006,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.268 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК-46-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 220,00 | 2 455,86 | 540 289,20 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.269 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК-46-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 210,00 | 2 455,86 | 515 730,60 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.270 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 140,00 | 1 950,00 | 273 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.271 | товары | ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 250,00 | 1 509,38 | 377 345,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.272 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75 | КГ | 1 115,00 | 2 515,63 | 2 804 927,45 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.273 | товары | ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 730,00 | 1 545,31 | 1 128 076,30 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.274 | товары | Канат 4.6-Г-1-Н-1770 стальной ГОСТ3064-80 | М | 50,00 | 750,00 | 37 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.275 | товары | Канат 6.4-Г-В-С-Р-1470 стальной ГОСТ3064-80 | М | 100,00 | 700,00 | 70 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.276 | товары | Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80 | М | 500,00 | 2 100,00 | 1 050 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.277 | товары | Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80 | М | 100,00 | 2 000,00 | 200 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.278 | товары | Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной ГОСТ7668-80 | М | 400,00 | 2 600,00 | 1 040 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.279 | товары | Канат 8.3-Г-1-Н-1770 стальной ГОСТ2688-80 | М | 250,00 | 1 300,00 | 325 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.280 | товары | Источник питания QUINT PS/1AC/24DC/5 | ШТ | 2,00 | 222 000,00 | 444 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.281 | товары | Стопор E/NS 35 N концевой кат.0800886 | ШТ | 200,00 | 1 100,00 | 220 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.282 | товары | BV220B (арт. 032U7117) 10B G 1/2 N HO-Клапан с латунным корпусом | ШТ | 1,00 | 165000,00 | 165 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.283 | товары | Агрегат Rinal SK 3303500 500Вт | ШТ | 1,00 | 1 420 000,00 | 1 420 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.284 | товары | ЛЕНТА наплавочная ПЛ-АН-101 | ТН | 0,30 | 4 100 000,00 | 1 230 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.285 | товары | Кабель соединительный 2BNC-Lemo 00 | ШТ | 1,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.286 | товары | Кабель соединительный LEMO 00 – LEMO 00 | ШТ | 1,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.287 | товары | У 3 преобразователь П-111-2,5-K12 -03 LEMO 00 | ШТ | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.288 | товары | AEROMAG-KD UGF Грунт белый контрастный, аэрозоль 500мл. | ШТ | 10,00 | 14 000,00 | 140 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.289 | товары | AEROPEN-KD LR-2 Очиститель на основе растворителей (кетон), аэрозоль 500мл. | ШТ | 10,00 | 11 000,00 | 110 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---|----|--------|--------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.290 | товары | AEROPEN-KD RF-1 Пенетрат красный, аэрозоль 500 мл. | ШТ | 10,00 | 12 000,00 | 120 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.291 | товары | AEROPEN-KD NWE-1 Проявитель суспензионный, не на водной основе, аэрозоль 500мл. | ШТ | 10,00 | 12 000,00 | 120 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.292 | товары | AEROMAG-KD BLACK-O Суспензия черная на масляной основе, аэрозоль 500 мл. | ШТ | 10,00 | 12 000,00 | 120 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.293 | товары | Микросхема KP544УД1А | ШТ | 5,00 | 2 250,00 | 11 250,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.294 | товары | Микропереключатель МИ-2101 исп.4 Артикул ET014263 | ШТ | 20,00 | 8 200,00 | 164 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.295 | товары | Клемма WAGO 2*(0.8-2.5) 32А 400В | ШТ | 500,00 | 420,00 | 210 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.296 | товары | ВП-4М УЗ, исп. 3 I=240, IP54, выключатель путевой Артикул: ET010192 | ШТ | 1,00 | 115 000,00 | 115 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.297 | товары | Микровыключатель Д-703 Артикул 20200 | ШТ | 20,00 | 23 000,00 | 460 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.298 | товары | Микропереключатель ВВП14-40 220В 4А Артикул: ET013187 | ШТ | 20,00 | 9 000,00 | 180 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.299 | товары | Микросхема KP140УД8А | ШТ | 15,00 | 1 000,00 | 15 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.300 | товары | Микросхема KP544УД2 | ШТ | 5,00 | 1 900,00 | 9 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.301 | товары | Микросхема LNK364PN DIP7 | ШТ | 5,00 | 950,00 | 4 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.302 | товары | Микросхема KP140УД1408А | ШТ | 15,00 | 495,00 | 7 425,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.303 | товары | Микросхема TNY268GN | ШТ | 5,00 | 2 700,00 | 13 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.304 | товары | Мост диодный MB4S 400В 0,5/0,8А | ШТ | 10,00 | 62,00 | 620,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.305 | товары | Стабилитрон КС220Ж | ШТ | 5,00 | 1 180,00 | 5 900,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.306 | товары | Транзистор КТ683Б | ШТ | 10,00 | 450,00 | 4 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.307 | товары | Транзистор КТ361Г | ШТ | 10,00 | 185,00 | 1 850,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.308 | товары | Транзистор КТ644Б | ШТ | 5,00 | 574,00 | 2 870,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.309 | товары | Транзистор КТ3107Б | ШТ | 5,00 | 330,00 | 1 650,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.310 | товары | Резистор ПЭВ-10 4.7кОм | ШТ | 9,00 | 2 180,00 | 19 620,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.311 | товары | КТ117Г транзисторы | ШТ | 10,00 | 5 850,00 | 58 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.312 | товары | Разъем RJ-11 6P2C (коннектор) | ШТ | 50,00 | 65,00 | 3 250,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.313 | товары | Разъем RJ-45 8P8C (коннектор) | ШТ | 150,00 | 100,00 | 15 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.314 | товары | Разъем RJ9 4P4C телефонный (коннектор) | ШТ | 50,00 | 70,00 | 3 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.315 | товары | Блок Dell D750E-S1 750W | ШТ | 1,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.316 | товары | Шнур телефонный витой с разъемом RJ-10 (4P-4C) (2м) | ШТ | 40,00 | 1 800,00 | 72 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.317 | товары | Трансформатор ОСО 0.25 220/12 | ШТ | 3,00 | 32 000,00 | 96 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.318 | товары | Станция Likey-702 паяльная | ШТ | 1,00 | 129 000,00 | 129 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.319 | товары | Вентилятор KDE2412PMB1-6A 24В DC | ШТ | 1,00 | 52 800,00 | 52 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.320 | товары | Реле электромагнитное нейтральное РЭН 33 исполнение РФ4.510.021-00 | ШТ | 5,00 | 13 200,00 | 66 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.321 | товары | Блок питания SDR-120-24 | ШТ | 1,00 | 32 800,00 | 32 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.322 | товары | Устройство УЗМ-51М УХЛ4 | шт | 6,00 | 49 500,00 | 297 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.323 | товары | Пускатель ПМЛ-2100-25А-220АС-УХЛ4-Б-КЭАЗ арт.110570 | ШТ | 25,00 | 21 500,00 | 537 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.324 | товары | Пускатель ПМЛ-2500 УХЛ4 Б 25А кат. 380В АС КЭАЗ 110588 | ШТ | 20,00 | 55000,00 | 1 100 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.325 | товары | Пускатель ПМЛ-2100-25А-380АС-УХЛ4-Б-КЭАЗ 110573 | ШТ | 2,00 | 21 500,00 | 43 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.326 | товары | Пускатель ПМЛ-2220-25А-380АС-(17-25А)-УХЛ3-Б-КЭАЗ магнитный арт.110714 | ШТ | 3,00 | 75 000,00 | 225 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.327 | товары | Пускатель ПМЛ-3220-40А-380АС-(30-40А)-УХЛ3-Б-КЭАЗ магнитный арт.110724 | ШТ | 7,00 | 130 000,00 | 910 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.328 | товары | КВАДРАТ В1-60*12000 ст3 | ТН | 2,80 | 527000,00 | 1 475 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.329 | товары | КРУГ Б1-НД 120 ст40Х г/к | ТН | 1,06 | 664756,40 | 704 641,78 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.330 | товары | КРУГ Б1-НД 30 ст3 г/к | ТН | 0,06 | 499 460,00 | 29 967,60 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.331 | товары | КРУГ Б1-НД 50 ст3 г/к | ТН | 3,70 | 499 460,00 | 1 848 002,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.332 | товары | КРУГ Б1-НД-130 ст45 г/к | ТН | 1,24 | 1 282 978,13 | 1 590 892,88 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.333 | товары | КРУГ Б1-НД-140 ст45 г/к | ТН | 1,45 | 610 000,00 | 884 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.334 | товары | КРУГ Б1-НД-32 ст35 г/к круглая | ТН | 0,20 | 538 200,00 | 107 640,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|------|--------|--------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.335 | товары | КРУГ Б1-НД-40 ст40Х г/к | ТН | 0,10 | 588 000,00 | 58 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.336 | товары | КРУГ Б1-НД-50 ст45 г/к | ТН | 0,30 | 514 150,00 | 154 245,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.337 | товары | КРУГ Б1-НД-60 ст45 г/к | ТН | 0,30 | 538 200,00 | 161 460,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.338 | товары | КРУГ Б1-НД-80 ст35 г/к | ТН | 0,95 | 584 000,00 | 554 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.339 | товары | КРУГ Б1-НД-80 ст40Х г/к | ТН | 0,15 | 587 600,00 | 88 140,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.340 | товары | КРУГ Б1-НД-80 ст45 г/к | ТН | 0,25 | 543 530,00 | 135 882,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.341 | товары | КРУГ Б1-НД-90 ст45 г/к | ТН | 0,20 | 554 287,50 | 110 857,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.342 | товары | КРУГ В1-НД-100 ст3 г/к | ТН | 0,73 | 568 750,00 | 415 187,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.343 | товары | КРУГ В1-НД-110 ст3 г/к | ТН | 0,90 | 543 530,00 | 489 177,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.344 | товары | КРУГ В1-НД-160 ст45 г/к | ТН | 1,88 | 1 420 096,86 | 2 669 782,10 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.345 | товары | КРУГ В1-НД-20 ст12Х18Н10Т г/к | ТН | 0,10 | 4 113 200,00 | 411 320,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.346 | товары | КРУГ В1-НД-20 ст3 г/к | ТН | 0,07 | 1 055 092,50 | 73 856,48 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.347 | товары | КРУГ В1-НД-30 ст12Х18Н10Т г/к | ТН | 0,10 | 4 113 200,00 | 411 320,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.348 | товары | КРУГ В1-НД-32 ст3 г/к | ТН | 2,30 | 495 000,00 | 1 138 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.349 | товары | КРУГ В1-НД-45 ст3 г/к | ТН | 0,56 | 499 460,00 | 279 697,60 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.350 | товары | КРУГ В1-НД-60 ст12Х18Н10Т г/к | ТН | 0,10 | 1 612 800,00 | 161 280,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.351 | товары | КРУГ В1-НД-60 ст3 г/к | ТН | 1,10 | 1401890,49 | 1 542 079,54 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.352 | товары | КРУГ В1-НД-70 ст45 г/к | ТН | 1,10 | 572 000,00 | 629 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.353 | товары | КРУГ В1-НД-80 ст3 г/к | ТН | 0,24 | 545 000,00 | 130 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.354 | товары | КРУГ Б1-НД 16 ст3 г/к | ТН | 0,05 | 499 460,00 | 24 973,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.355 | товары | ПРОВОЛОКА 1.2 С | КГ | 100,00 | 1 566,00 | 156 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.356 | товары | БЛОК БП-1-02 ТУ-РБ-03428193.095-97 предохранителей погрузчика Амкодор-211 | ШГ | 1,00 | 8 950,00 | 8 950,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.357 | товары | БЛОК предохранителей БП-11-06-ТУ-РБ-03428193.095-97 погрузчика Амкодор-211 | ШГ | 1,00 | 8 720,00 | 8 720,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.358 | товары | ГЕНЕРАТОР 996.3701 Т-170 | ШГ | 2,00 | 150 000,00 | 300 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.359 | товары | ГИЛЬЗА Д145мм С2 01466-2 Т-170 | ШГ | 8,00 | 41 400,00 | 331 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.360 | товары | ГОЛОВКА 51-02-3СП блока цилиндров двигателя Т-170 | ШГ | 2,00 | 310 000,00 | 620 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.361 | товары | ДАТЧИК 351.3847 положения коленчатого вала | ШГ | 12,00 | 7 960,00 | 95 520,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.362 | товары | ДАТЧИК ТМ-100 температуры охлаждающей жидкости | ШГ | 3,00 | 2 500,00 | 7 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.363 | товары | ДАТЧИК ММ358 давления масла | ШГ | 8,00 | 13 320,00 | 106 560,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.364 | товары | КЛИН 50-12-624 коробки передач Б10М Т-130/170 | ШГ | 10,00 | 46 200,00 | 462 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.365 | товары | КОЛЬЦО 111-14-18 уплотнительное бульдозера Б-12 | ШГ | 3,00 | 5 427,00 | 16 281,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.366 | товары | КОЛЬЦО 40843 уплотнительное головки блока двигателя | ШГ | 20,00 | 1 512,00 | 30 240,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.367 | товары | КОМПЛЕКТ 18-26-270РК (№422) ремонтный гидроцилиндра отвала | КОМП | 8,00 | 3 200,00 | 25 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.368 | товары | КОМПЛЕКТ 01-40-131 ремонтный водяного насоса 16-08-140СП (9 наименований) | ШГ | 4,00 | 12 000,00 | 48 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.369 | товары | ЛАМПА 36Вт С6 12-24В LED H3 светодиодная автомобильная (2шт) | КОМП | 5,00 | 14 000,00 | 70 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.370 | товары | МАГНЕТО М-149А Т-160 | ШГ | 6,00 | 70 000,00 | 420 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.371 | товары | МЕТАЛЛУКАВ 114-05-125СП для тракторов и бульдозеров | ШГ | 2,00 | 12 500,00 | 25 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.372 | товары | МЕТАЛЛУКАВ 64-05-245СП Т-130,-170,Б-11 | ШГ | 2,00 | 14 200,00 | 28 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.373 | товары | МЕХАНИЗМ 50-21-134СП натяжения гусениц | ШГ | 4,00 | 64 800,00 | 259 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.374 | товары | НАСОС 16-08-140 СП водяной, Т-130, Т-170, Д-160 | ШГ | 2,00 | 79 500,00 | 159 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.375 | товары | НАСОС 29-09-124СП масляный Т-170 | ШГ | 2,00 | 74 400,00 | 148 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.376 | товары | НАСОС 51-67-9СП топливный высокого давления ТНВД Д-160, Т-130/170 | ШГ | 2,00 | 214 000,00 | 428 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.377 | товары | НАСОС НМП-25Б (25-00-00-04) шестеренный масляный МТЗ, Т-150 | ШГ | 2,00 | 195 000,00 | 390 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.378 | товары | НАСОС НШ-100 А-3 Л шестеренный | ШГ | 2,00 | 280 800,00 | 561 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|----|--------|------------|------------|----------------------------|----------------|
| 1.379 | товары | НАСОС НШ-50А-ЗЛ | ШТ | 2,00 | 122 000,00 | 244 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.380 | товары | ПАЛЕЦ 16-03-50 поршневой Т-170 | ШТ | 8,00 | 16 320,00 | 130 560,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.381 | товары | ПОЛУОСЬ 24-19-37-01 бортового редуктора Т-170/130 | ШТ | 2,00 | 178 000,00 | 356 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.382 | товары | ПОРШЕНЬ 51-03-23 d145 группа М к двигателю | ШТ | 4,00 | 46 200,00 | 184 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.383 | товары | ПРОКЛАДКА 51-02-107СП медная головки блока цилиндров Т-170 | ШТ | 24,00 | 17 000,00 | 408 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.384 | товары | РЕГУЛЯТОР 51-06-14 СП дизеля Б10М Т-130/150/170 | ШТ | 2,00 | 387 000,00 | 774 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.385 | товары | РУКАВ 50-26-485-06СП,d=16мм,L=1100мм,Т-170 | ШТ | 30,00 | 11 760,00 | 352 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.386 | товары | РУКАВ 50-26-485-10СП,d=16мм,L=1710мм Т-170 | ШТ | 20,00 | 15 648,00 | 312 960,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.387 | товары | РЫЧАГ 18-12-410 механизма переключения передач КПП Т-130/170 | ШТ | 4,00 | 59 300,00 | 237 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.388 | товары | СВЕЧА ВРР6Е5 зажигания | ШТ | 2,00 | 8 900,00 | 17 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.389 | товары | СТАРТЕР СТ230Е-3708000 12В 1.5кВт Т-130/170,ГАЗ-51/52 | ШТ | 2,00 | 79 100,00 | 158 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.390 | товары | СТЕРЖЕНЬ 50-19-157 редуктора бортового Т-170 | ШТ | 2,00 | 26 400,00 | 52 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.391 | товары | СТУПИЦА 50-19-145СП бортового редуктора Т-170/Т130 | ШТ | 2,00 | 279 950,00 | 559 900,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.392 | товары | ТРОС 100.М4422 02800 дистанционного управления бульдозера Б-12 (2,8м) | ШТ | 1,00 | 35000,00 | 35 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.393 | товары | ТРОС 208А,11 08 210-01 погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 37 200,00 | 37 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.394 | товары | ТРОС AVR-2L-ТТ-100-02800 дистанционного управления бульдозера, трактора (2.8м) | ШТ | 1,00 | 38 600,00 | 38 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.395 | товары | ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11Н-3 (92.000) Т-130/170 | ШТ | 2,00 | 138 000,00 | 276 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.396 | товары | УПЛОТНЕНИЕ 24-19-119СП лабиринта большого в сборе бортового редуктора Т-170;-130 | ШТ | 4,00 | 44620,00 | 178 480,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.397 | товары | УПЛОТНЕНИЕ 20-19-123СП малого лабиринта бортового редуктора Т-170;-130 | ШТ | 4,00 | 78750,00 | 315 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.398 | товары | ФАРА 8724 304/013,ТУ-РБ28927023.003-98 погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 4,00 | 28 800,00 | 115 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.399 | товары | ФИЛЬТР 539047001 гидравлический погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 97 200,00 | 97 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.400 | товары | ФИЛЬТР воздушный,В4226,погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 9 360,00 | 9 360,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.401 | товары | ФИЛЬТР гидравлический М5305МК к погрузчику Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 6 720,00 | 6 720,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.402 | товары | ФИЛЬТР М-5101 масляный к погрузчику Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 8 760,00 | 8 760,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.403 | товары | ФИЛЬТР патрон А-41.10.000-02СП Т-170 | ШТ | 24,00 | 8 200,00 | 196 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.404 | товары | ФИЛЬТР Т-6102 топливный к погрузчику Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 10 080,00 | 10 080,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.405 | товары | ФОНАРЬ 112.02.22 передний погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 4,00 | 10 120,00 | 40 480,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.406 | товары | ФРИКЦИОН 24-16-101СП бортовой правый главной передачи Т-170/130 | ШТ | 2,00 | 315 000,00 | 630 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.407 | товары | ФРИКЦИОН 24-16-102СП бортовой левый главной передачи Т-170/130 | ШТ | 2,00 | 315 000,00 | 630 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.408 | товары | ЦЕПЬ ПР-50.8-227 L-3251 приводная роликовая однорядная ГОСТ 13568-97 | ШТ | 2,00 | 66 000,00 | 132 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.409 | товары | ЦИЛИНДР 208А.45.05.500-03 гидравлический погрузчика Амкодор-211 | ШТ | 1,00 | 60 750,00 | 60 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.410 | товары | ШПИЛЬКА 700-29-2369 бортового редуктора Б10М, Т-130/170 | ШТ | 50,00 | 4 200,00 | 210 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.411 | товары | ШПРИЦ для смазки рычажно-плунжерный 500мл | ШТ | 6,00 | 16 000,00 | 96 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.412 | товары | ШПРИЦ рычажно-плунжерный (500мл) | ШТ | 8,00 | 21 840,00 | 174 720,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.413 | товары | АВТОГЕРМЕТИК прокладка (180гр) | ШТ | 234,00 | 1 750,00 | 409 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.414 | товары | РЕМЕНЬ 11*10*1250 (111012500) вентиляторный | ШТ | 4,00 | 15 072,00 | 60 288,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.415 | товары | ПЛЕНКА Тс рукав 0.060мм*(1400*2) высший сорт полиэтиленовая ГОСТ10354-82 | М | 200,00 | 185,00 | 37 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.416 | товары | Пленка Тс рукав 0.120мм*(1400*2) высший сорт полиэтиленовая ГОСТ10354-82 | М | 720,00 | 363,00 | 261 360,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.417 | товары | АРС ВХ800СІ-RS 480Вт 800ВА 180-280В 3А бесперебойного питания | ШТ | 1,00 | 135 000,00 | 135 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|--------|--------|---------------|---------------|----------------------------|----------------|
| 1.418 | товары | APC Easy UPS SRV6KRLRK 230В 6кВт бесперебойного питания с двойным преобразованием стоячного исполнения с комплектом рельсовых креплений в 19" стойку | ШТ | 1,00 | 1 900 000,00 | 1 900 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.419 | товары | ИСТОЧНИК Liebert GXT3-6000RT230 6000ВА 4800Вт бесперебойного питания универсальный для сервера | ШТ | 1,00 | 1 850 000,00 | 1 850 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.420 | товары | Шаблон КОР 00316 универсальный путевой | ШТ | 1,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.421 | товары | Молоток 5кг путевой костыльный с защитной юбкой с деревянной ручкой | ШТ | 2,00 | 10 000,00 | 20 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.422 | товары | Ключ 36*41 гаечный путевой | ШТ | 2,00 | 13 000,00 | 26 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.423 | товары | Костыленаддергиватели для наддергивания костылей из деревянной шпалы | ШТ | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.424 | товары | Втулка №3 ч.ПТ37.00.00.000 упругая насоса | ШТ | 50,00 | 6 657,95 | 332 897,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.425 | товары | ВТУЛКА №6,ч.ПТ37.00.00.000,упругая | ШТ | 100,00 | 10 094,34 | 1 009 434,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.426 | товары | ВТУЛКА МУВП 1-25/5 МН2096 упругая насоса | ШТ | 50,00 | 650,00 | 32 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.427 | товары | ВТУЛКА МУВП 1-40/5 МН2096 упругая насоса | ШТ | 50,00 | 800,00 | 40 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.428 | товары | ВТУЛКА ПК25-9-А облицовочная насоса 4Н5*2 | ШТ | 12,00 | 221 000,00 | 2 652 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.429 | товары | КОЛЬЦО АК 2367.01.014 насоса НЖ-0.111/20 | ШТ | 10,00 | 7 000,00 | 70 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.430 | товары | ЗАМОК врезной для межкомнатных дверей | ШТ | 14,00 | 8 500,00 | 119 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.431 | товары | ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную | ШТ | 17,00 | 9 000,00 | 153 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.432 | товары | ЗАМОК ВС2А навесной | ШТ | 18,00 | 2 500,00 | 45 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.433 | товары | ЗАМОК контрольный навесной | ШТ | 3,00 | 1 400,00 | 4 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.434 | товары | ЗАМОК навесной | ШТ | 2,00 | 1 400,00 | 2 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.435 | товары | ЗАМОК навесной П-образной формы 90мм | ШТ | 15,00 | 2 400,00 | 36 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.436 | товары | ЗАМОК накладной | ШТ | 8,00 | 6 800,00 | 54 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.437 | товары | СЕРДЦЕВИНА к замку врезному | ШТ | 10,00 | 2 300,00 | 23 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 2. | | РАБОТЫ | | | | | | |
| 2.8 | работы | Ремонт электрооборудования | РАБОТА | 1,00 | 20 400 000,00 | 20 400 000,00 | Конкурс | в течение года |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.67 | услуги | Контрольные испытания по определению качества огнезащитной обработки | УСЛУГА | 1,00 | 44 461,71 | 44 461,71 | запрос ценовых предложений | в течение года |

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский